
                       

 

 

 

                       

      

 

 

 

 

 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

ОПШТИНЕ БОЉЕВАЦ 
 
1 

 
Одлука о обустави поступка избора за чланове 

Савета месне заједнице Јабланица ............ 2 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

   

 

Бољевац, 30. јун 2023. године          www.boljevac.org.rs                                    Година XV – број 27 
 

 

С А Д Р Ж А Ј 

Издавач: Oпштина Бољевац, Општинска управа, Краља Александра бр. 24, 19370 Бољевац, 

Тел/факс: +381 (0)30 463 412, 463 413, fax: +381 (0) 30 463 620, e-mail: ouboljevac@open.telekom.rs; web site: 

www.boljevac.org.rs   

Уредник: Ана Опачић 

http://www.boljevac.org.rs/
mailto:ouboljevac@open.telekom.rs
http://www.boljevac.org.rs/


Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           30. јун 2023.године 

     година XV    Број  27                                                                                                                                                                                                                 стр.   2 

1. 

  На основу члана 39. Одлуке о месним 

заједницама на територији општине Бољевац 

(„Службени лист општине Бољевац”, бр. 05/2019), 

члана 21. Упутства за спровођење избора за чланове 

савета месних заједница Јабланица и Валакоње, 

расписаних за 16.07.2023. године („Службени лист 

општине Бољевац“, број 24/2023), Изборна комисија 

за спровођење избора за чланове Савета месних 

заједница Јабланица и Валакоње, на седници 

одржаној  30.06.2023. године, доноси 

 

 

ОДЛУКУ 

о обустави поступка избора за чланове Савета месне 

заједнице Јабланица 

 

Члан 1. 

Обуставља се поступак избора за чланове 

Савета месне заједнице Јабланица, који је расписан за 16. 

јул 2023. године. 

Члан 2. 

Одлука ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у „Службеном листу општине Бољевац“. 

Образложење 

 Основ за доношење одлуке садржан је у члану 39. 

Одлуке о месним заједницама на територији општине 

Бољевац („Службени лист општине Бољевац”, бр. 

05/2019), и члану 21. Упутства за спровођење избора за 

чланове савета месних заједница Јабланица и Валакоње, 

расписаних за 16.07.2023. године („Службени лист 

општине Бољевац“, број 24/2023), којима је прописано да 

у случају да се за изборе за чланове Савета месне 

заједнице пријави мање кандидата од броја чланова 

Савета месне заједнице који се бира, Изборна комисија 

доноси одлуку о обустављању поступка избора чланова 

за Савет месне заједнице. 

Одлука се доноси у року од 48 часова по истеку рока за 

пријављивање кандидата. 

 Избори за чланове Савета месних заједница Јабланица 

и Валакоње, расписани су одлуком Скупштине Општине 

Бољевац („Сл. лист општине Бољевац“, бр. 22/2023) за 

16. јул 2023. године. 

 Комисија је након истека рока за достављање пријава 

кандидата за чланове Савета месних заједница Јабланица 

и Валакоње, који је био одређен најкасније до 29.06.2023. 

године до 00:00 часова,  утврдила да није било 

пријављених кандидата за чланове Савета МЗ Јабланица.   

 На основу напред наведеног, Изборна комисија 

за спровођење избора за чланове Савета месних 

заједница Јабланица и Валакоње доноси Одлуку о 

обустављању изборног поступка у МЗ Јабланица. 

 У складу са чланом 39. став 3. Одлуке о месним 

заједницама на територији општине Бољевац („Службени 

лист општине Бољевац”, бр. 05/2019), Председник 

Скупштине општине у року од 60 дана од дана 

обустављања поступка расписује нове изборе за чланове 

Савета месне заједнице за коју је обустављен поступак 

избора.  

 

 У  Бољевцу, 

 

Дана: 30.06.2023. године  

Број: 013-13-26 /2023-I 

                                       

                          ПРЕДСЕДНИК 

    Александра Драгојевић Ђорђевић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


